
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 003/2016 

 

129 LOTES 

PÁTIO: GUINCHO CARVALHO 

ROD PLACIDO LOURENZETI KM 3 AGUA AZUL 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 20 LOTES (1, 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 

24, 25, 27, 29) 

MOTO PARA DESMONTE: 35 LOTES (79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 

93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113) 

MOTO PARA USINAGEM: 14 LOTES (125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 

136, 137, 138) 

AUTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (3, 6, 8, 13, 16, 23, 26, 28, 30, 31) 

AUTO PARA DESMONTE: 42 LOTES (32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47, 48, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78) 

AUTOS PARA USINAGEM: 7 LOTES (118, 119, 120, 121, 122, 123, 124) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   

PLACA: ECW7200; CHASSI: 9C2JC30708R196057; MOTOR: JC30E7-8196057; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978377338; DATA DE 

APREENSÃO: 20/05/2016;  

0002   

PLACA: BZX3570; CHASSI: 9CDNF41LJ8M150387; MOTOR: F466-BR251545; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962468304; DATA DE 

APREENSÃO: 22/12/2013;  

0003   

PLACA: FDJ3493; CHASSI: 9BD17106LD5830362; MOTOR: 310A1011*0915286*; 

FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00475834410; DATA 

DE APREENSÃO: 17/03/2015;  

0004   

PLACA: ECW7361; CHASSI: 9C2KC08508R129554; MOTOR: KC08E5-8129554; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116287861; DATA DE 

APREENSÃO: 02/01/2014;  

0005   
PLACA: ESL6062; CHASSI: 9C2JF2500AR204747; MOTOR: JF25E-A204747; 

HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343554321; DATA DE 



APREENSÃO: 18/05/2016;  

0006   

PLACA: EFY1198; CHASSI: 9BGRZ08909G166391; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987441272; DATA DE 

APREENSÃO: 13/06/2016;  

0007   

PLACA: EEB3512; CHASSI: 9C2JC30708R622578; MOTOR: JC30E7-8622578; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978823508; DATA DE 

APREENSÃO: 15/05/2016;  

0008   

PLACA: KIB1177; CHASSI: 9BWZZZ373YT029354; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721384366; DATA DE 

APREENSÃO: 28/08/2016;  

0009   

PLACA: ESL6061; CHASSI: 9C2KC1670BR590917; MOTOR: KC16E7-B590917; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00339004169; DATA DE 

APREENSÃO: 10/01/2014;  

0010   

PLACA: DZQ4027; CHASSI: 9C2KC08108R307469; MOTOR: KC08E1-8307469; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00143215124; DATA DE 

APREENSÃO: 07/05/2016;  

0011   

PLACA: DNC7079; CHASSI: 9C2JC30706R816491; MOTOR: JC30E7-6816491; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877385041; DATA DE 

APREENSÃO: 11/07/2013;  

0012   

PLACA: DYQ2013; CHASSI: 9CDNF41LJ8M105364; MOTOR: F466-BR206481; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941208206; DATA DE 

APREENSÃO: 27/02/2016;  

0013   

PLACA: DKW7406; CHASSI: 9BFBRZFHA4B443034; MOTOR: C4E4443034; 

FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830134654; DATA DE 

APREENSÃO: 07/06/2016;  

0014   

PLACA: ECW7415; CHASSI: 9C2KC08208R087137; MOTOR: KC08E2-8087137; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00120959690; DATA 

DE APREENSÃO: 08/10/2015;  

0015   

PLACA: DYQ2042; CHASSI: 9CDNF41LJ8M086182; MOTOR: F466-BR187279; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943652154; DATA DE 

APREENSÃO: 19/06/2015;  

0016   

PLACA: DTT7820; CHASSI: 9BGXH68607C154181; MOTOR: H80025917; 

GM/CORSA HATCH MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905344340; DATA 

DE APREENSÃO: 07/05/2016;  

0017   

PLACA: ESL6615; CHASSI: 9C2JC4120CR549583; MOTOR: JC41E2-C549583; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00482931370; DATA DE 

APREENSÃO: 12/03/2013;  

0019   

PLACA: DOJ2621; CHASSI: 9C2KC08107R068639; MOTOR: KC08E1-7068639; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908293364; DATA DE 

APREENSÃO: 30/01/2014;  

0020   

PLACA: DXI8552; CHASSI: 9C2KC08107R090797; MOTOR: KC08E1-7090797; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906517877; DATA DE 

APREENSÃO: 14/11/2015;  

0021   

PLACA: DOJ2549; CHASSI: 9C2JC30707R009364; MOTOR: JC30E7-7009364; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900205504; DATA DE 

APREENSÃO: 25/05/2016;  

0022   PLACA: ECW7311; CHASSI: 9CDNF41LJ8M232747; MOTOR: F466-BR289993; 



JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00990937500; DATA DE 

APREENSÃO: 09/06/2016;  

0023   

PLACA: CXS7758; CHASSI: 9BGRD08Z01G158777; MOTOR: DJ0052488; 

GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762743050; DATA DE APREENSÃO: 

19/12/2015;  

0024   

PLACA: ESI8146; CHASSI: 9C2KC1650CR527986; MOTOR: KC16E5-C527986; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00468429174; DATA 

DE APREENSÃO: 17/06/2016;  

0025   

PLACA: ESI8755; CHASSI: 93FCMACFBBM008567; MOTOR: ZS162FMJ-4-

9CAFB008595; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00525690930; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2016;  

0026   

PLACA: CYD1136; CHASSI: 9BGSC80N0XC703340; MOTOR: AK5002276; 

GM/CORSA ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712627901; DATA DE 

APREENSÃO: 10/06/2016;  

0027   

PLACA: EOP7083; CHASSI: 9C2JC4110AR678822; MOTOR: JC41E1-A678822; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00227035135; DATA DE 

APREENSÃO: 04/09/2016;  

0028   

PLACA: CIJ7943; CHASSI: 9BWZZZ331TP059435; MOTOR: UDE003663; 

VW/QUANTUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667443509; DATA DE 

APREENSÃO: 14/07/2016;  

0029   

PLACA: DYS9976; CHASSI: 9C2KC08108R284599; MOTOR: KC08E1-8284599; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988342464; DATA DE 

APREENSÃO: 15/07/2016;  

0030   

PLACA: DTQ7772; CHASSI: 93HFA66407Z200919; MOTOR: SEM ACESSO; 

HONDA/CIVIC LXS FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902971689; DATA DE 

APREENSÃO: 08/08/2016;  

0031   

PLACA: CGL6004; CHASSI: 9BG116ARTTC935340; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/BLAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658314688; DATA DE 

APREENSÃO: 01/07/2016;  

0032   

PLACA: BJO6503; CHASSI: 9BD14600003043928; MOTOR: 127A011-0761105; 

FIAT/FIAT PREMIO CS 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392971690; DATA DE 

APREENSÃO: 18/06/2016;  

0033   

PLACA: BZN9829; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT148431; MOTOR: UN010296; 

VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377759929; DATA DE APREENSÃO: 

06/05/2016;  

0034   

PLACA: AHD9082; CHASSI: 9BGSD68ZVVC778536; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678783870; DATA DE 

APREENSÃO: 11/05/2016;  

0035   
PLACA: BOQ1727; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT073484; MOTOR: 1698403; VW/GOL 

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619783737; DATA DE APREENSÃO: ;  

0036   
PLACA: CXS6870; CHASSI: BP833850; MOTOR: BJ508471; VW/VW FUSCA 1300; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404856780; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2013;  

0037   

PLACA: BUV7266; CHASSI: 9BD146000P5137736; MOTOR: 146C4011*3859240*; 

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616450354; DATA DE 

APREENSÃO: 06/04/2016;  

0038   
PLACA: CTX5884; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP119689; MOTOR: BW187048; 

VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111578310; DATA DE 



APREENSÃO: 14/04/2015;  

0039   

PLACA: CVO0556; CHASSI: 9BG5JK11ZGB027906; MOTOR: 18A*31131301; 

GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368133273; DATA DE 

APREENSÃO: 04/05/2016;  

0040   

PLACA: AFK4029; CHASSI: ZFA160000S2762284; MOTOR: 160E2011*9390948*; 

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638472644; DATA DE 

APREENSÃO: 19/04/2016;  

0041   
PLACA: CXS6669; CHASSI: BA948674; MOTOR: BN690728; VW/BRASILIA; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404859062; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2016;  

0042   

PLACA: BIV6403; CHASSI: 9BD146000K3435590; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO ; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387113800; 

DATA DE APREENSÃO: 04/07/2016;  

0043   

PLACA: DII4352; CHASSI: 9BWCA05Y52T158303; MOTOR: AFZ733178; 

VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785805532; DATA DE 

APREENSÃO: 20/05/2016;  

0044   

PLACA: CHY0302; CHASSI: 9BGKZ08GTTB443608; MOTOR: B18LZ-31189898; 

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658150197; DATA DE 

APREENSÃO: 10/03/2015;  

0045   

PLACA: MSE2812; CHASSI: 9BWZZZ373YT126418; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731039661; DATA DE 

APREENSÃO: 17/08/2016;  

0046   

PLACA: BFW7023; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP232700; MOTOR: UE348655; 

VW/VOYAGE CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611300540; DATA DE 

APREENSÃO: 24/07/2016;  

0047   

PLACA: CKB0591; CHASSI: 9BD146048V5905610; MOTOR: 146A7011*4978841*; 

FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671307061; DATA DE 

APREENSÃO: 29/08/2014;  

0048   
PLACA: BJP1253; CHASSI: BT024135; MOTOR: BR418599; VW/PASSAT L; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00399139044; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2016;  

0050   

PLACA: CEG0112; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ011418; MOTOR: USC823186; 

IMP/FORD ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652551475; DATA 

DE APREENSÃO: 10/05/2016;  

0051   
PLACA: BJP0595; CHASSI: BY006103; MOTOR: BY005980; VW/GOL; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2012;  

0052   

PLACA: CKO5534; CHASSI: 9BD146000M3676007; MOTOR: 146A5011-3281989; 

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437529967; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0054   

PLACA: BMS9684; CHASSI: 9BGKT08GNNC332226; MOTOR: B18NZ-31026148; 

GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604701527; DATA DE 

APREENSÃO: 15/06/2016;  

0055   

PLACA: BQS9766; CHASSI: 9BWZZZ30ZET440800; MOTOR: UK068053; 

VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520133064; DATA DE APREENSÃO: 

23/05/2015;  

0056   
PLACA: BIQ6922; CHASSI: BV217135; MOTOR: BN467641; VW/VARIANT; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370045742; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2016;  

0057   
PLACA: AEJ3788; CHASSI: LB4KYD65527; MOTOR: S167960; FORD/CORCEL II 

L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00516327372; DATA DE APREENSÃO: 



30/07/2016;  

0058   
PLACA: CKZ4371; CHASSI: BT469369; MOTOR: UD063497; VW/PASSAT LS; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377719439; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2013;  

0060   

PLACA: CKZ5539; CHASSI: 9BWZZZ33ZKP024184; MOTOR: UR085946; 

VW/QUANTUM GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423003526; DATA DE 

APREENSÃO: 25/06/2016;  

0062   

PLACA: BLK3780; CHASSI: 9BD146000R5159482; MOTOR: 146C4011*3884661*; 

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616741014; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0063   

PLACA: CSP1317; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP208663; MOTOR: UP385991; 

VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413572773; DATA DE 

APREENSÃO: 05/03/2014;  

0064   

PLACA: BKH8462; CHASSI: 9BGKS08VLLC346173; MOTOR: B18NZ-31006670; 

GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427945615; DATA DE 

APREENSÃO: 27/04/2016;  

0065   

PLACA: CCP4231; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT112533; MOTOR: 1080418; VW/GOL 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431750157; DATA DE APREENSÃO: 

02/09/2016;  

0067   

PLACA: ACT8983; CHASSI: LB4KUS92126; MOTOR: 547716; FORD/CORCEL 

LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00519699742; DATA DE APREENSÃO: 

07/08/2011;  

0068   
PLACA: BZH0795; CHASSI: BT345136; MOTOR: BS021039; VW/PASSAT SURF; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397056567; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2015;  

0069   

PLACA: CAT9734; CHASSI: ZFA160000S5125229; MOTOR: 160E2011-9356651; 

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637287118; DATA DE 

APREENSÃO: 06/01/2016;  

0070   

PLACA: ACG5140; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP245377; MOTOR: UE178702; 

VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00521267455; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2013;  

0071   

PLACA: FFA0777; CHASSI: YBWCG81H0SB500240; MOTOR: ACC247646; 

IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651953740; DATA DE 

APREENSÃO: 24/07/2016;  

0072   

PLACA: BJK1359; CHASSI: WF0FDXGBBVGC50507; MOTOR: NGA-VC50507; 

IMP/FORD MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695795597; DATA 

DE APREENSÃO: 09/05/2016;  

0073   

PLACA: CFM8561; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT012361; MOTOR: UP232016; 

VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368368882; DATA DE 

APREENSÃO: 24/08/2016;  

0074   

PLACA: CNU0326; CHASSI: 9BG5JK11ZGB015861; MOTOR: 18A*31120804; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393765156; DATA DE 

APREENSÃO: 15/08/2016;  

0075   

PLACA: BJE5623; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT019229; MOTOR: UP354284; VW/GOL 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398985871; DATA DE APREENSÃO: 

12/05/2016;  

0076   

PLACA: LBG9221; CHASSI: 9BWZZZ308TP035090; MOTOR: UNB118342; 

VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653478640; DATA DE 

APREENSÃO: 31/10/2013;  



0077   

PLACA: COV2294; CHASSI: 9BFBXXLBABED65979; MOTOR: 112661; 

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434964441; DATA DE 

APREENSÃO: 01/08/2016;  

0078   

PLACA: MTK0320; CHASSI: 9BWAC03X72P002445; MOTOR: UEE008613; 

VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767548086; DATA DE 

APREENSÃO: 04/10/2015;  

0079   

PLACA: DYT5060; CHASSI: 95VCB1G588M006076; MOTOR: C2G8005681; 

DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978903242; DATA DE 

APREENSÃO: 19/05/2016;  

0080   

PLACA: AIF0690; CHASSI: 9C2JD0801KR503544; MOTOR: JD08E-1003443; 

H/HONDA XL 125 DUTY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522970761; DATA DE 

APREENSÃO: 17/04/2016;  

0081   

PLACA: HSU2785; CHASSI: 9C2JC30708R096896; MOTOR: JC30E7-8096896; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945256396; DATA DE 

APREENSÃO: 23/05/2016;  

0082   

PLACA: CTL9165; CHASSI: 9C6KE0020X0013714; MOTOR: E302E-013745; 

YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720566584; DATA 

DE APREENSÃO: 10/06/2016;  

0083   

PLACA: BHZ4801; CHASSI: 9C2JC250XWR009385; MOTOR: JC25E-X009385; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705666280; DATA DE 

APREENSÃO: 02/09/2013;  

0084   

PLACA: DOJ2590; CHASSI: 9C2JA04206R881331; MOTOR: JA04E2-6881331; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906934680; DATA DE 

APREENSÃO: 16/04/2015;  

0085   

PLACA: DEG2171; CHASSI: 9C2JC30102R005392; MOTOR: JC30E1-2005392; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770217990; DATA DE 

APREENSÃO: 30/05/2016;  

0086   

PLACA: DOZ8854; CHASSI: 94J2XDCF77M019694; MOTOR: JCF7056892; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00942280474; DATA DE 

APREENSÃO: 20/12/2013;  

0087   

PLACA: DFB9903; CHASSI: 9C2JC30102R165327; MOTOR: JC30E1-2165327; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777728044; DATA DE 

APREENSÃO: 01/07/2015;  

0088   

PLACA: BHZ2907; CHASSI: 9C2MC270TTR006683; MOTOR: MC27E-T006683; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658037714; DATA DE 

APREENSÃO: 13/02/2013;  

0089   

PLACA: BFS3183; CHASSI: 9C2JC1801MR594977; MOTOR: JC18E-2161347; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433985658; DATA DE 

APREENSÃO: 05/08/2016;  

0090   

PLACA: DLX5779; CHASSI: 9C2KC08105R847948; MOTOR: KC08E2-5801150; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851967825; DATA DE 

APREENSÃO: 14/04/2016;  

0091   

PLACA: DLX3505; CHASSI: 9C2JC30705R080187; MOTOR: JC30E1-2236281; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865232490; DATA DE 

APREENSÃO: 16/06/2016;  

0092   
PLACA: BHX7232; CHASSI: 9C62MW000N0030153; MOTOR: 2MW-030153; 

YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607012218; DATA DE 



APREENSÃO: 09/12/2013;  

0093   

PLACA: BHZ4884; CHASSI: 9C2JC250XWR086268; MOTOR: JC25E-X086268; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710122870; DATA DE 

APREENSÃO: 23/12/2013;  

0094   

PLACA: DFC7461; CHASSI: 9C2HA07002R022566; MOTOR: HA07E-2022566; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778663272; DATA DE 

APREENSÃO: 02/04/2016;  

0095   

PLACA: DBD9556; CHASSI: 9C2JC30102R235195; MOTOR: JC30E1-2235195; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785813047; DATA DE 

APREENSÃO: 01/01/2014;  

0096   

PLACA: DNF8750; CHASSI: 94J1XFBB55M003312; MOTOR: JBB5005393; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851077196; DATA DE 

APREENSÃO: 21/08/2016;  

0097   

PLACA: CVF3520; CHASSI: 9C2JC30101R127122; MOTOR: JC30E1-1127122; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757397182; DATA DE 

APREENSÃO: 30/03/2016;  

0098   

PLACA: DGR0906; CHASSI: 9C2MC35003R135228; MOTOR: MC35E-3135228; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809291479; DATA 

DE APREENSÃO: 21/12/2013;  

0099   

PLACA: CRX5496; CHASSI: 9C2KC08504R801006; MOTOR: KC08E5-4801006; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824878841; DATA DE 

APREENSÃO: 24/08/2016;  

0100   

PLACA: DHM1895; CHASSI: 9C2KC08104R812627; MOTOR: KC08E1-4812627; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833009605; DATA DE 

APREENSÃO: 15/12/2013;  

0101   

PLACA: BHZ4481; CHASSI: 9C2JC250VVR186683; MOTOR: JC25E-V186683; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695464272; DATA DE 

APREENSÃO: 08/07/2016;  

0102   

PLACA: DCJ9188; CHASSI: 9C6KE042030006533; MOTOR: E337E-015533; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800958217; DATA DE 

APREENSÃO: 26/07/2015;  

0103   

PLACA: BSN4154; CHASSI: 9C2JC250WWR191567; MOTOR: JC25E-W191567; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700355235; DATA DE 

APREENSÃO: 23/08/2016;  

0104   

PLACA: CVF1789; CHASSI: 9C2MC2700XR020919; MOTOR: MC27E-X020919; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720959292; DATA DE 

APREENSÃO: 13/09/2014;  

0105   

PLACA: CWR8640; CHASSI: 9C2JC3010YR071524; MOTOR: JC30E1-Y071524; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735551278; DATA DE 

APREENSÃO: 17/06/2015;  

0106   

PLACA: DLO8552; CHASSI: 9C6KE044040070008; MOTOR: E338E-069152; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835219895; DATA DE 

APREENSÃO: 20/05/2016;  

0107   

PLACA: DLX4174; CHASSI: 9C2KC08605R006628; MOTOR: KC08E6-5006628; 

HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856029564; DATA DE 

APREENSÃO: 15/08/2016;  

0108   PLACA: DNF8708; CHASSI: 9C6KE044050076334; MOTOR: E338E-076105; 



YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849157404; DATA DE 

APREENSÃO: 13/04/2015;  

0109   

PLACA: DOZ4055; CHASSI: 9C2KC08106R812667; MOTOR: KC08E1-6812667; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870543393; DATA DE 

APREENSÃO: 04/04/2016;  

0110   

PLACA: DYQ2171; CHASSI: 9CDNF41LJ8M123324; MOTOR: F466-BR224451; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952417960; DATA DE 

APREENSÃO: 20/09/2015;  

0111   

PLACA: AIF6168; CHASSI: 9C2JC250XWR032238; MOTOR: JC25E-V005655; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710902042; DATA DE 

APREENSÃO: 09/01/2014;  

0112   

PLACA: DOZ4073; CHASSI: 9C6KE044050138892; MOTOR: E338E-136405; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871238691; DATA DE 

APREENSÃO: 21/12/2013;  

0113   

PLACA: BHZ2488; CHASSI: 9C2JC2501SRS84017; MOTOR: JC25E-SS84017; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642590443; DATA DE 

APREENSÃO: 06/08/2016;  

0116   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 07 CARROS, 

14 MOTOS LOTE 118 AO 138); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0118   

PLACA: BKB4267; CHASSI: 9BD14600003030677; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427876842; 

DATA DE APREENSÃO: 20/02/2016;  

0119   
PLACA: CTX6007; CHASSI: BA897551; MOTOR: BN118006; VW/BRASILIA LS; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372772641; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2014;  

0120   

PLACA: DDK9882; CHASSI: 9BWCA05X01T092426; MOTOR: SEM ACESSO ; 

VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752212575; DATA DE 

APREENSÃO: 05/03/2016;  

0121   

PLACA: CXW6140; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT100261; MOTOR: 1060889; VW/GOL 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397920350; DATA DE APREENSÃO: 

30/01/2016;  

0122   

PLACA: BQF2960; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT164996; MOTOR: UP200717; 

VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387050590; DATA DE 

APREENSÃO: 09/11/2012;  

0123   
PLACA: BJM3127; CHASSI: BT429912; MOTOR: UP292042; VW/PASSAT LS; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372564399; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2014;  

0124   

PLACA: HRI5768; CHASSI: 9BWZZZ376WP010388; MOTOR: UND191019; 

VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694957011; DATA DE 

APREENSÃO: 10/03/2014;  

0125   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 200 

STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2014;  

0126   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-1012593; HONDA/CBX 200 

STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2016;  

0127   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1459137; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2012;  

0128   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2015;  



0129   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3296774; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2013;  

0130   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8063288; HONDA/CG 125 ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2016;  

0131   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1453069; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2015;  

0132   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2087782; HONDA/CG 125 ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2016;  

0133   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125E-1177558; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2013;  

0134   

PLACA: ESL6562; CHASSI: 9C2JC4110CR573698; MOTOR: JC41E1-C573698; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00470766107; DATA DE 

APREENSÃO: 03/06/2013;  

0135   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5844506; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2014;  

0136   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 

TITAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2012;  

0137   

PLACA: BVF9787; CHASSI: 9CAHA0501RRR03083; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HTA/HONDA C100 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00625676246; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;  

0138   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR307228; JTA/SUZUKI EN125 YES; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2016;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

SANTA CRUZ DO RIO PARDO, 08 de Novembro de 2016 

 

 

 

________________________________  

DANIEL FERNANDO ROMERA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


